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                                                                                                       TIPS: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen denne tirsdag på Bornholm indledes med det første af to montéløb, hvor der er 
montéryttere med fra hele landet. Dermed har rytterne naturligvis begrænset rutine med Bornholms 580m-
bane. Marianne Mechlenburg fra Aalborg er en rutineret rytter, og 1 Alleycat har gode forudsætninger for at 
føre længe her. Var i montéprøveløb sidste sommer, selvom den ikke behøvede det pga. >100.000 kr. på 
præmiekontoen. Gik en 1.23-tid ved dén lejlighed med Isabella Samson, og kan sikkert en streg bedre her. 

MODBUDDET: 6 Gino har gået en del montéløb, og har blandt andet været tredje til Asger Molar to gange 
sidste sommer. Aalborg-rytteren Karina Madsen er ganske rutineret, og hun vil næppe have problemer med at 
tøjle en for hende helt ny og ukendt hest. Gino kan gå en 1.22-tid her, hvilket rækker langt. 

OUTSIDEREN: 7 April Hydrup får Skive-rytteren Michelle Mønster i sadlen, og Mønster er jo godt i gang med at 
deklassere konkurrenterne i Montéligaen igen i år. April Hydrup har gået flere gode montéløb sidste år, blandt 
andet som tredje i et løb, som Bonny Boy vandt. Bemærk dog 60m tillæg her. 

CHANCE: A: 1-6-7-8  B: 4-5-3-2  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! 4 I Go Again Chief havde 60m tillæg senest, og det blev for svært i 
løbet, som blev vundet af Pimm’s No One B B. Nu er tillægget til dén konkurrent blot 20m, og tidsmæssigt bør 
vægtskålen dermed tippe til fordel for I Go Again Chief, og det udløser vindertippet. 

MODBUDDET: 1 Pimm’s No One B B ligner spidshesten her. Vandt en fin sejr senest fra spids, hvor kun de 
første 100m hen mod første sving så lidt tvivlsomme ud. Resten af løbet var ”lugna gatan” for den svenske 
Amaru Boko-søn, og taktikken her er sikkert igen at komme til spids, og forsvare sig så længe som muligt. 

OUTSIDEREN: 3 Hazard Hjortshøj var med i samme løb som Pimm’s No One B B og I Go Again Chief senest. 
Galopperede efter 400m, og måtte ned som sidste hest. Gik en god afslutning, og har kæmpekapacitet 
indenbords. Har dog galopperet i alle sine karrierestarter, og galop er der ikke tid til her. 

CHANCE: A: 4-1   B: 3-2-7-6-5  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Amerikanerløb hvor 3 Kiwi Trøjborg bliver storfavorit. Vandt senest småt overlegent efter spids 
hele vejen, og recepten kan blive den samme her. Ligner en oplagt blank i V5, og det er faktisk svært at få øje 
på, hvordan den skal kunne tabe her, særligt hvis den kommer til spids som forventet. 

MODBUDDET: Taktikken for Kenn Christoffersen bag 1 Highway virker helt klar. Det handler om at køre med 
ind mod første sving, og så slippe til Kiwi Trøjborg. Klarer Christoffersen at holde Hot Osiris væk de første 
100m, så kan Highway blive anden i løbet fra ryggen på Kiwi Trøjborg.   

OUTSIDEREN: 9 Tiger Lily H S gik noget af det bedste længe senest, hvor den fra bagspor til kæmpeodds var 
fjerde til gode heste som Kåsgård, Gurli Silk og Ka’Li Baunely. Fint inde på 
pengene qua amerikanerløbsudskrivningen. 

CHANCE: A: 3  B: 1-9-2-10-8-4-6-7  C: 5 

 

1. LØB - KL. 18:30 

2. LØB – KL. 18:50 – V5-1 

3. LØB – KL. 19:10 – V5-2 
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VINDEREN: Anden afdeling af Bornholm Brands Ryttermatch, og her er kvaliteten på hestene markant højere 
end i første afdeling. 8 Bonny Boy er en af Bornholms bedste heste, både i monté- og sulkyløb, og her har 
Skive-rytteren Laura Gregersen fået en god ridetur. Klar vinderchance, særligt hvis Gregersen får tidligt fat i 
spidshestene, som selvfølgelig ikke må få alt for lang snor. 

MODBUDDET:  6 Echelon er skiftet fra hurtigklassen til formløb her på Bornholm i denne sæson, og det har 
virket til at gentænde Brioni-sønnen. Har tidligere gået flere gode løb i monté, primært med Stephanie Werder i 
sadlen, men har endnu ikke vundet i dén disciplin. Virker til at være godt inde her med kun 20m tillæg.  

OUTSIDEREN: Fra spidsvolten ligner 3 Fenwick den bedste chance. Gik rigtig godt senest med Camilla Munk 
Boeck i sadlen, hvor Fenwick kun var kort slået af to af Bornholms bedste heste, Asger Molar og Bonny Boy. Kan 
Anette Uglebjerg komme tidligt til spids, så får Bonny Boy og Echelon noget at løbe efter. 

CHANCE: A: 8-6-3  B: 2-1-7-5-4   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: 3 Hi Was The Night gik kanongodt senest, hvor den undervejs sad i tredje par indvendigt. Skiftede 
smart til andet par udvendigt med en omgang til mål, og speedede forbi gode heste som Huila og Hejdi 
Hovmand i opløbet. Kunne dog ikke nå frem til førende/vindende For Life, men den er også skrap fra spids. 

MODBUDDET: 4 Itziar var senest ude i 5-års Mesterskabet, hvor den var tredje til Inter Flamingo og Noche Del 
Amor. Sad langt nede undervejs, og trods en forrygende afslutning helt ude ved publikum, så kunne Mads 
Petersen kun nå tredjepladsen med Itziar. Virker til at være i kanonform, og har klar vinderchance. 

OUTSIDEREN: 5 Hope Of Glory er lynhurtig, men også ganske ustabil. Bør være godt inde i et løb som dette, 
men er havnet yderst på startbilens vinge, og får unge Nathalie Knebelau i sulkyen, som har kørt Hope Of Glory 
to gange. Begge gange er det dog blevet til galop, men i fejlfri udgave, så er Hope Of Glory med på stregen. 

CHANCE: A: 3-4   B: 5-7-8-1-10   C: 6-2-9 

  

 
 
 

VINDEREN: V5-finalen blev et godt løb, hvor træner Stefan Lind-Holm har to heste med i løbet. 
Landschampion Mads Petersen har sikkert været førstevælger, og derfor gives vindertippet til 5 Kenzo River, 
som gik rigtig godt senest. Lignede længe vinderen senest, men blev til slut overspeedet af Julius H, som kom 
flyvende langt ude i banen de sidste 100m. Har første række bag bilen for første gang i år, og det ligner offensiv 
styring direkte her. 

MODBUDDET: 1 Readytorace Bira vandt senest løb for første gang i karrieren, og det blev til en stensikker sejr. 
Får denne gang hjemvendte Niclas Steinlein i sulkyen, og selvom Raja Mirchi-hoppen er lidt hårdt inde på 
pengene i dette amerikanerløb, så ligner det en god chance her. Skal væk fra indersporet hurtigst muligt. 

OUTSIDEREN: 6 High Roller fik senest fart i benene på Jägersro, hvor den 
var femte på en 1.17-tid. Har anden række her, men har en god ryg på 
Readytorace Bira fra start, og er langt fremme på målfotoet her. 

CHANCE:      A: 5-1        B: 6-3-4-7-8-9-10-2       C: - 

4. LØB – KL. 19:30 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 19:50 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 20:10 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: V4-spillet afsluttes med endnu et amerikanerløb, hvor Mads Petersen igen får vindertippet. Denne 
gang med 1 Hunger Rain, som senest gik et godt løb, men ikke kunne gøre noget ved førende/vindende 
Frygtløs. Ikke sikkert Hunger Rain kan udnytte indersporet til spids, men så finder velkørende Mads Petersen 
sikkert hurtigt ud i andet spor. Mulig blank i V4. 

MODBUDDET: 5 Filly vandt Bornholms Hoppemesterskab i forrige start kort foran Getafe i en medrivende 
opløbsduel, og viste alt vel med formen i seneste start i samme løb som vindertippet. Uden startkanonen 
Frygtløs med denne gang, så fyrer Laura Pedersen sikkert alt, hvad det gør med starthurtige Filly ind mod første 
sving, særligt når distancen også er 320m kortere. 

OUTSIDEREN: 3 Jawis var også med i samme løb senest. Galopperede fra start, men blev smart kørt frem 
indvendigt, og afsluttede fint på lidt afstand af Frygtløs og Hunger Rain. Abano As-sønnen er skrap til 
tredjepladsen, og en ny kan komme her. 9 Herman K S og 10 Patricia Bo er de næste på V4-kuponen. 

CHANCE: A: 1-5   B: 3-9-10-4-6-7  C: 8-2 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen på Bornholm afrundes med et formløb, hvor vindertippet går til 3 First Osiris, som 
senest var lettet frem til spidsvolten, men havde lukket spor i volten. Denne gang har First Osiris fremspor, og 
kommer den til spids ind mod første sving, så kan den vinde. 

MODBUDDET: 2 Bad Shadow gik rigtig godt i seneste start, hvor den blev anden til Gino efter ryg på denne 
hele løbet. Bliver spændende at følge med den fynske stortalent Adam Køhler i sulkyen. 

OUTSIDEREN: 4 Cult er lettet frem til spids denne gang, hvor den så desværre trak lukket spor i volten. Vinder 
snart løb, og det samme gælder 8 Corner Tiki, som også er blevet lettet 20m frem til denne start, hvor der ikke 
er så mange heste med, som der plejer at være. 

CHANCE: A: 3-2   B: 4-8-1-9-5-6   C: - 

 

 

 

4-1-3    8 Bonny Boy  

3 Kiwi Trøjborg   3-4 

8-6-3    5-1 

3-4    1-5 

5-1-6-3-4-7-8-9-10-2 

PRIS: 180 kr.   PRIS: 16 kr. (8 rækker) 

7. LØB – KL. 20:30 – V4-4 

8. LØB - KL. 20:50 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


